
 

 

 البلاتينية  مثال على الأرباح السنوية لبطاقة تمكين بلس 

 

 ة مثال على جدول سداد سنوي لبطاقة تمكين بلس البلاتيني 

 معدل النسبة السنوي 
متوسط الرسوم  

 حسب تكرارها

إجمالي الرسوم المطبقة على 

 كامل فترة التمويل
 قيمة التمويل  الرسوم / المصاريف  التكرار

 سنوي 632.5 632.5 36.72%
القيمة  الرسوم السنوية + ضريبة 

 المضافة الخاصة بها
 أصل مبلغ التمويل 10,000

     
 كلفة الاجل السنوي 21.6%
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 المدفوع 

0 1/1/2024 - - - - - - - - - 

1 1/27/2024 (754) (180) (754) (180) (934) 9,246 - - 934 

2 2/27/2024 (768) (166) (1,522) (346) (934) 8,478 - - 934 

3 3/27/2024 (781) (153) (2,303) (499) (934) 7,697 - - 934 

4 4/27/2024 (795) (139) (3,098) (638) (934) 6,902 - - 934 

5 5/27/2024 (810) (124) (3,908) (762) (934) 6,092 - - 934 

6 6/27/2024 (824) (110) (4,733) (871) (934) 5,267 - - 934 

7 7/27/2024 (839) (95) (5,572) (966) (934) 4,428 - - 934 

8 8/27/2024 (854) (80) (6,426) (1,046) (934) 3,574 - - 934 

9 9/27/2024 (870) (64) (7,296) (1,110) (934) 2,704 - - 934 

10 10/27/2024 (885) (49) (8,181) (1,159) (934) 1,819 - - 934 

11 11/27/2024 (901) (33) (9,082) (1,192) (934) 918 - - 934 

12 12/27/2024 (918) (17) (10,000) (1,208) (934) (0) 633 633 1,567 


